[bookmark: _GoBack]Заявление
от _________ № ______
	Директору государственного
учреждения образования
«Средняя школа № 3 г.Крупки»
Ярышкиной Ирине Петровне

______________________________ (Ф.И.О. полностью в родительном падеже)
______________________________
______________________________
______________________________
проживающей (-его) по адресу ______________________________
(контактный телефон)

Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании взамен потерянного аттестата  №  __________, выданного в ______ году.
Аттестат потерян в результате ______________________________
______________________________________________________________
                         (объяснение причины его утраты или приведения в негодность)
Аттестат нужен________________________________________________
 (указать для чего)
В настоящее время обучаюсь, работаю ______________________________________________________________
                                                              (указать место учебы, работы)

         _____________   ___________________
                 подпись                                      расшифровка подписи

	Заявление
от _________ № ______
	Директору государственного
учреждения образования
«Средняя школа № 3 г.Крупки»
Ярышкиной Ирине Петровне

______________________________ (Ф.И.О. полностью в родительном падеже)
______________________________
______________________________
______________________________
проживающей (-его) по адресу ______________________________
(контактный телефон)

Прошу выдать дубликат свидетельства о базовом образовании взамен потерянного свидетельства  №  __________, выданного в ______ году.
Свидетельство потеряно в результате ________________________
______________________________________________________________
                         (объяснение причины его утраты или приведения в негодность)
Свидетельство нужно___________________________________________
 (указать для чего)
В настоящее время обучаюсь, работаю ______________________________________________________________
                                                              (указать место учебы, работы)

         _____________   ___________________
                 подпись                                      расшифровка подписи